

DIRİLİŞ POSTASI

Sarıung'un serbral palsli öğrencilerle tanıştığı iddia edildi

28 Eyl 2016 - 07:01 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:05

Öğrenciler 15 Temmuz'u resimleriyle anlattı

ABONE OL

Google News

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı "Tersine kaynaştırma eğitimi" uygulamalarının gerçekleştirildiği, engelsiz öğrenciler ile "selebral palsi"li çocukların...



Milli Eğitim Bakanlığına bağlı "Tersine kaynaştırma eğitimi" uygulamalarının gerçekleştirildiği, engelsiz öğrenciler ile "selebral palsi"li çocukların kaynaştırma eğitimi aldığı tek ve model okul olan MEV Gökkuşuğu Okulu'ndaki serginin açılışına, Milli Eğitim Bakanlığı Başdanışmanı Hasan Şahin, okul müdürü Vedat Azap, Serebral Palsili Çocuklar Derneği (SERÇEV) Yönetim Kurulu Başkanı Sinem Ersoy, öğrenciler ve velileri katıldı.

Sergide ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin FETÖ'nün darbe girişimini anlattığı 34 resim yer aldı.

Sergideki, 8'nci sınıf öğrencisi Nil Akdal'ın siyah zemin üzerine tank ve Türk bayrağı taşıyan kız figürlerini resmettiği çalışma beğeni topladı.

Akdal, 15 Temmuz'un renkli bir gün olmadığını, o nedenle resmi siyah zemin üzerine çizdiğini dile getirerek, "O günü bizzat yaşadım. Evimizin üstünden uçaklar geçiyordu. Oldukça korkunç bir gündü. İlk kez yaşadığım bir durumdu, korkmuştum." şeklinde konuştu.

Sergi açılacağını duyduğunda, o anları aktarmak için fırsat doğduğunu düşünerek resim yaptığını belirten Akdal, "Tankların arkasını siyah boyadım. Onlar kötü bir geleceği temsil ediyor. Türk bayrağına

sarılan kız ise iyi bir geleceği, ne olursa olsun ayakta duracağımızı ve Türk halkını temsil ediyor.” dedi.

“Renkli, aydınlık bir resim yapardım”

Nil Akdal, 15 Temmuz sonrası Türkiye'nin durumunu anlatmak için aydınlık ve renkli bir resim çizmeyi düşündüğünü ifade ederek, “Tek bir millet olduğumuzu gösteren kocaman bir bayrak yapardım arkaya.” diye konuştu.

Anadolu Ajansının darbe girişimi gecesi ve sonrasına ait fotoğrafları da etkinlikte sergilendi.

15 Temmuz

28 Eylül 2016 - 07:01 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

